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Ouagadougou, le é%},

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle approfondi et d'une visite médicale
d'incorporation, les candidates dont les noms suivent, sont déclarées
admissibles par ordre de mérite a l'issue des épreuves sportives au
concours direct de recrutement de vingt cing (25) éléves Assistants
des Eaux et Foréts/Femmes, session 2016.

Ce sont :
ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS/FEMMES
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1° BELEM WENDSONGDA 139010 B4545744 06/05/94
2° KAMBOU Y. MADELEINE 155040 B7668827 31/12/96
3° KANKO KESSAMA 140044 B3164992 09/05/87
4° ZOETIN MARIAM 124017 B7434993 31/12/91
5°  ZABSONRE HAWA 115127 B7500113 31/12/97
6° SAWADOGO HALIMATA 154033 B6636568 01/01/97
7°  BOUSSIM MARTINE 115021 B4711950 07/11/95
8° BADINI ZENABOU 60101 B1072065 31/12/88
9° BALMA FAOUZIATOU 000468 B7441217 28/03/90
10° ZOULABOU B. FRANCELINE 186103 B3956563 03/06/94
11° YOUL TOTO 155002 B6355816 31/12/94
12° GOUBA MADELEINE 115073 B5365942 29/12/91
13° BALBEOGO CLARISSE 180031 B7841473 31/12/95
14° SOMDA MARIAM 79048 B6392737 01/01/89
15° DELMA ODETTE 115109 B4296654 08/04/93
16° KONDITAMDE DIANE 180029 B2118263 04/04/95
17° OUEDRAOGO AWA 000074 B4488619 31/12/93
18° KANAO TOUYIETIA 65030 B6567732 31/12/92
19° SOMDA TEONVIEL CLEOPHAS 168019 B3756355 14/03/89
20° DIPAMA MARIAM 180026 B2687038 12/10/93
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Par ailleurs, les candidates admissibles sont informées que la

ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS/FEMMES

NOM ET PRENOM (s)

KONATE LATIKINATOU
KAMBIRE KOUNZOGME ROSINE
BOUGMA INES

BADOLO AMINATA

YE KADIDIATOU

BOUMA LIBEYEME

NIKIEMA ZOENABO

DIMA Y. ANTOINETTE
DIAMONGOU SANKARPOA
KONATE Minata

KAFANDO MAIMOUNATA
ROUAMBA ZALISSA

TIBIRI ADJARA

SORGHO SAFIATOU

KANYALA A MIREILLE EPORYI
VEBAMBA JEANNINE

SEGDA F. VERONIQUE
DIESSONGO ROUKIATOU

Arrété la présente liste a

ADMISSIBLES

RECEPISSE

79008
155028
000209

60068

60027
124010
180014
000433

89005

90129
153003

65120

90055
000121
000519
122026
180030
115050

38 admissibles.

N°CNIB

B7401694
B0889259
B1468296
B1315387
B6245398
B8022254
B7433047
B3055396
B8407025
B2400199
B7906956
B5838533
B2617128
B1250966
B1565854
B4699986
B6249227
B5053576

DATE NAISS.

04/05/94
31/12/90
15/09/91
20/05/88
05/11/95
31/12/97
31/12/97
17/01/88
31/12/98
23/11/87
25/10/97
31/12/94
18/09/93
29/07/92
20/10/90
31/12/95
14/12/95
31/12/91

visite médicale d'incorporation se déroulera dans le centre unique
de Ouagadougou le mercredi 02 novembre 2016 au Camp Général Aboubacar

Sangoulé Lamizana a 06 heures.

Elles devront se présenter a jeun munies de leur Carte Nationale
recepissé d'inscription.

d'Identité Burkinabeé (CNIB) et du




